
Ersatzteilliste 
Schneeschild für HT & HXT

Artikelnummer 
1041



Inhalt
Schneeschild 1041  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4



Schneeschild 1041



Pos. Artikelnummer Beschreibung
Ersatzteilnummern

1 S532967402133 Schneeschild 120
2 S532967152023 Gleitkufe
3 N315231110 Feder TZ 630.441.1953 
4 N532151154 Snappschraube 0-8031-227  
5 N311129502 Mutter M10
6 N283292745 Aufkleber Sicherheit 0-8730-586
7 N532150209 Abdeckung Kunststoff 8X40
8 S532913368593 Arm
9 N315238041 Hohlspannstift 6X30
10 N315238040 Zunge 6X18
11 S532912374783 Träger Kpl.
12 S532967362063 Verstellung Kpl.
13 N311732002 Sicherungsring 7
14 S532193103073 Stift
15 S532113415383 Klammer
16 N315231111 Feder TZ 2x14x62
17 S532193107663 Stift
18 N315238003 Federstecker 0-9245-999  
19 S532190161003 Stift M12
20 S532092205993 Scheibe
21 N311121503 Mutter M12
22 N311338517 Hohlspannstift 3.3X25
23 N273192047 Gummileiste 0-9630-398
24 S532113309533 Verstärkungsleiste
25 N309019532 Schraube M8X40
26 N532150290 Mutter M8 Din 6926 
27 N309504501 Schraube M12X14 Din 913
28 S532113309303 Buchse


	Schneeschild 1041
	Ersatzteilnummern


